
            
REPUBLIKA HRVATSKA
URED DRŽAVNE UPRAVE U 
ŠIBENSKO-KNINSKOJ ŽUPANIJI
Služba za gospodarstvo i imovinsko-pravne
poslove
Trg Pavla Šubića I. br. 2

KLASA:    UP/I-943-05/17-01/20
URBROJ:  2182-03-05/4-17-48
Šibenik,     08.lipnja 2017.
Tel: 022 244 252
                             

Ured  državne  uprave  u  Šibensko-kninskoj  županiji,  Služba  za  gospodarstvo  i 
imovinsko-pravne poslove, temeljem članka 65,68,69 i 95 Zakona o općem upravnom 
postupku  („Narodne  novine”  broj:  47/09-dalje  u  tekstu  ZUP),  u  svezi  s  čl.  27.  st.3. 
Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne novine” broj 74/14-dalje u tekstu 
ZOI), u postupku pokrenutom po zahtjevu za osiguranje dokaza o stanju i  vrijednosti 
nekretnina,  podnositelja  Vodovoda  i  odvodnje  d.o.o.  Šibenik,  Kralja  Zvonimira  50, 
zastupanog  po  direktoru  Mihi  Mioču,  radi  izgradnja  kanalizacijskog  sustava  Vodice-
Tribunj-Srima-fekalna kanalizacija naselja Vodice 2, donosi
  

Z A K L J U Č A K

I. Određuje se očevid na licu mjesta, radi osiguranja dokaza o stanju i vrijednosti 
nekretnina  za  dan  04.srpnja  2017.  u  periodu  od  08,30-15,00  sati  na  sljedećim 
nekretninama u K.O. Vodice:

-  čest.zem.  3415/7,  3002/19,  2920/10,  6578/7,  6772/26,  6772/24,  3417/23,  3417/30, 
6808/33, 6841/3, čest.zgr. 1911, 895, 957, čest.zem. 3495/52, 3495/34, 3495/20, 3002/14, 
2866/3,  6841/14,  2855/5,  2920/3,  čest.zgr.  2369,  čest.zem.  7206/1,  2935/1,  čest.zgr. 
3028, 2586, čest.zem. 3473/4, 2920/14, 2920/13, 3473/1, 2919/1, 6801/50, čest.zgr. 1606, 
2870,  čest.zem.  2920/1,  3424/10,  čest.zgr.  2271,  čest.zem.  6578/8,  3417/37,  čest.zgr. 
2760, čest.zem. 2818/13, čest.zgr. 2621 i čest.zem. 2839/3.

II.  Pozivaju se svi  vlasnici  i  posjednici  zemljišta  da u zakazano vrijeme budu 
nazočni na svojoj nekretnini;

III.  Očevidu  će  prisustvovati  stalni  sudski  vještaci,  i  to vještak  geodet,  stalni 
sudski  vještak  Ivica  Hobar,  vještak  građevinske  struke,  stalni  sudski  vještak  Vlado 
Vukelja i  vještak poljoprivredne struke, stalni sudski vještak Mile Gojanović.

IV. Dužni su imenovani vještaci odazvati se pozivu ovog Tijela, te izraditi pisani 
nalaz i mišljenje u skladu s pravilima struke, na način da utvrde i navedu sve činjenice 
koje  se  odnose  na  stanje  nekretnina,  odnosno  činjenice  relevantne  za  određivanje 
naknade, te da ovom tijelu dostave svoj nalaz i mišljenje u roku od 30 dana od izvršenog 
očevida.

1



 
          O b r a z l o ž e n j e

Pred ovim tijelom od strane  Vodovoda i  odvodnje  d.d.  Šibenik  zastupano  po 
zakonskom zastupniku podnesen je zahtjev za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti 
nekretnina u K.O. Vodice radi planiranja zahvata u prostoru infrastrukturne namjene-
izgradnja  kanalizacijskog  sustava  Vodice-Tribunj-Srima-fekalna  kanalizacija  naselja 
Vodice 2.

Člankom 27.st.1. ZOI propisano je da će nadležno tijelo odrediti usmenu raspravu 
radi određivanja vještačenja ili procijene, bez odgode, a najkasnije u roku od 30 dana od 
dana zaprimanja urednog zahtjeva za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina. 

Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci ovog zaključka.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog zaključka ne može se izjaviti žalba (članka 77. stavak 5. ZUP-a).

       Upravni savjetnik
                      Miranda Benat, mag.iur.

 
            DOSTAVITI:
1. Vodovod i odvodnja d.d. Šibenik, Kralja Zvonimira 50;
2. Mile Gojanović, Dubrava kod Šibenika, Daska 63; 
3. Vlado Vukelja, Obala Španje Roka 76, Brodarica kod Šibenika;
4. Ivica Hobar, Ante Starčevića 7, Šibenika;
5. Joso Šprljan, Ulica Rupina 10, Vodice; č.z. 3415/7;
6. Ljiljana Kraljević, Zagreb, Radoslava Cimermana 42; č.z. 3002/19;
7. Ivan Huljev, Zatonska 35, Vodice; č.z. 2920/10 i 2920/1;
8. Marko Huljev, Zatonska 35, Vodice; č.z. 2920/13;
9. Irma Jakovljević, Plimica 68, Vodice; č.z. 2920/14;
10. Marija Topalušić, Zagreb, Kružna 65;č.z. 2920/3;
11. Milan Topalušić, Zagreb, Kružna 65; č.z. 2920/3;
12. Marinka Grubić, Zagreb, Subotička 30; č.z. 2920/3;
13. Jeriko Huljev, Zatonska 35, Vodice; č.z. 2920/3 i 2919/1;
14. Dženita Jozić, Ante Poljička 70, Vodice; č.z. 2919/1;
15. Ivan Tunjić, Zatonska 173C, Vodice; č.z. 2919/1;
16. Krešimir Skočić, Račice II 14, Vodice; č.z. 2919/1;
17. Stefan Jozić, Zatonska 75D, Vodice; č.z. 2919/1;
18. Anka Ivić, Stablinac IV 14, Vodice; č.z. 2919/1;
19. Miroslav Duvančić, Oklaj, putem oglasne ploče;
20. Nikola Jukić p. Ivana, Razvođe, putem oglasne ploče;
21. Filip Skočić, Plimica 64, Vodice; č.z. 2935/1;
22. Jadranka Smolić, Gračac, putem oglasne ploče;
23. Milena Vukušić, Drniš-Višnjak, putem oglasne ploče;
24. Luca Napan, Zagreb, Medukičeva 18/A; č.z. 2935/1;
25. Vendelin Čeh, putem oglasne ploče;
26. Vinko Jukić sin Ante, putem oglasne ploče;
27. Branislav Džigurski, putem oglasne ploče;
28. Evica Džigurski, putem oglasne ploče;

2



29. Marijan Brozović, putem oglasne ploče;
30. Milorad Raković, putem oglasne ploče;
31. Stanimir Džodić, putem oglasne ploče;
32. Dragić Jovanović, putem oglasne ploče;
33. Spomenka Mandić, putem oglasne ploče;
34. Bosiljka Matić, putem oglasne ploče;
35. Zagorka Matijević, Smrdelje 7, Smrdelje, Knin; č.z. 2935/1;
36. Slobodan Škarica, putem oglasne ploče;
37. Rino Čićin Karlov, putem oglasne ploče;
38. Sava Lalić, putem oglasne ploče;
39. Stanko Miljić, putem oglasne ploče;
40. Dinko Lucić, putem oglasne ploče;
41. Filip Skočić, putem oglasne ploče;
42. Jela Duvančić, putem oglasne ploče;
43. Paško Duvančić, putem oglasne ploče;
44. Marija Duvančić, putem oglasne ploče;
45. Antonija Duvančić, putem oglasne ploče;
46. Periša Ostojić, putem oglasne ploče;
47. Josip Duvančić, Paškin, Razvođe, putem oglasne ploče;
48. Zlatko Jukić, Vodice, Zatonska 73; č.z. 2935/1;
49. Ivica Jukić, Šibenik, Put Gvozdenova 233A; č.z. 2935/1;
50. Stipe Jukić, Vodice, Zatonska 73; č.z. 2935/1;
51. Kristofor Hristov p. Nedjeljka, putem oglasne ploče;
52. Ana Đurakić, Črnomerac 5, Zagreb; č.z. 2920/1;
53. Branko Đurđević, Nikole Tesle 87F, Đakovo; č.z. 2839/3;
54. Elektra Šibenik, Ante Šupuka 1, Šibenika; č.z. 2866/3;
55. Luka Šimić, Zatonska 27, Vodice; č.z. 2855/5;
56. Marija Vlašić, Vodice, Bribirskih knezova 6; č.z. 3417/30;
57. Tomo Čulina, putem oglasne ploče;
58. Rade Opačić, putem oglasne ploče;
59. Ljubo Ajduković, putem oglasne ploče;
60. Vinko Suman, putem oglasne ploče;
61. Tihomir Tot, putem oglasne ploče;
62. Danica Tot, putem oglasne ploče;
63. Engels Roca, putem oglasne ploče;
64. Ante-Tonči Roca, putem oglasne ploče;
65. Nevenka Roca, putem oglasne ploče;
66. Vesna Roca, putem oglasne ploče;
67. Lucija Roca, putem oglasne ploče;
68. Luka Roca, putem oglasne ploče;
69. Roko Roca, putem oglasne ploče;
70. Antica Roca ž. Roka, Vodice, putem oglasne ploče;
71. Branko Korica Petrov, putem oglasne ploče;
72. Marija Ivančević kći Rade, putem oglasne ploče;
73. Igor Cruković Đure, putem oglasne ploče;
74. Ante Alfirev p. Grge, putem oglasne ploče;
75. Sanja Čorkalo Dušanova, putem oglasne ploče;
76. Mile Čorkalo Dušanov, putem oglasne ploče;
77. Anita Čorkalo Dušanova, putem oglasne ploče;
78. Ružica Ćerluka, Duga 65A, Ivanovac 31216 Antunovac; č.z. 3417/37;
79. Stanka-Slava Alfirev, Vodice, Ul. Hrvatskih boraca 56; č.z. 3417/37;
80. Josipa Bilinović, ž. Selima, putem oglasne ploče; 
81. Vitomir Juričev-Ivičin, Vodice, U. Pavla Šubića 1; č.z. 3424/10
82. Tihomir Franin-Pećarica, Vodice, Kamila Pamukovića 57;č.z. 3473/1;
83. Vesna Leblanc, Srima, Ul. Srima VII br. 23A; č.z. 3473/1;
84. Grgo Franin-Pećarica, Vodice, Dočine 10; č.z. 3473/1;
85. Ramiza Kajdić, 1230 Wien, Erlaaer Strasse 131/12/5; č.z. 3473/1;
86. Marijo Budimir Bekan, Turjaci, putem oglasne ploče;
87. Ivanka Budimir Bekan, Che, Waedenswil, Holzmoosruetistr. 12;č.z. 3473/4;
88. Ana Šprljan, Plimica 32, Vodice; č.z. 3495/20

3



89. Vinko Kraljević p. Grge, putem oglasne ploče;
90. Mihovilka Kraljević ud. Grge, putem oglasne ploče;
91. Mirjana Vlaisavljević, putem oglasne ploče;
92. Ljuba Roca, putem oglasne ploče;
93. Rajka Krnel, putem oglasne ploče;
94. Goran Jurišić, Vodice, Brunac 10;č.z. 3495/52;
95. Juro Adžaga, Vodice, Blata 24; č.z. 3495/52;
96. Jelka Solić ž. Franje, putem oglasne ploče;
97. Tomislav Mičin sin Stipe, putem oglasne ploče;
98. Andrija Mičin sin Stipe, putem oglasne ploče;
99. Vjekoslav Mičin sin Stipe, putem oglasne ploče;
100. Iva Mičin ž. Stipe, putem oglasne ploče;
101. Jadranka Petrov, Vinogradska cesta 12, Zagreb;č.z. 6578/7 i 6578/8;
102. Damir Petrov, Balokovićeva 33, Zagreb; č.z. 6578/7 i 6578/8;
103.     Anđeo Juričev-Ivičin, Vodice, Male Vrulje 2; č.z. 6772/24 i 6772/26
104. Tomislav Petrov, putem oglasne ploče;
105. Ivanka Sović, putem oglasne ploče;
106. Ante Stipac, putem oglasne ploče;
107. Omer Malkić, putem oglasne ploče;
108. Alojz Oroz, putem oglasne ploče;
109. Ivan Petrov, putem oglasne ploče;
110. Marija Šrljan, putem oglasne ploče;
111. Nenad Perak, putem oglasne ploče;
112. Ivan Petrov, Ul. Grge Ivasa 4, Vodice; č.z. 6772/26;
113. Maksimilijan Franin, putem oglasne ploče;
114. Milivoj Franin-Pečarica, Ul. Hrvatskih boraca 45, Vodice;č.z. 6841/14;
115. Gorki Alfirev, Pavla Šubića 11 A, Vodice;č.z. 6841/3;
116. Pero Sladić, Zadar, Ljudevita Posavskog 8/A; č.z. 6808/33;
117. Vlado Mojzeš, putem oglasne ploče;
118. Zorica Mojzeš, putem oglasne ploče;
119. Filip Matas, putem oglasne ploče;
120. Miljenko Gače, putem oglasne ploče;
121. Tomislav Bastić, putem oglasne ploče;
122. Dragutin Bastić, putem oglasne ploče;
123. Klara Šprljan, putem oglasne ploče;
124. Željko Bastić, Ul. Pavla Šubića 15, Vodice; č.z. 2818/13;
125. Gordana Sabadžija, A. Šenoe 7, Pitomača; č.z. 2818/13;
126. Ivica Bastić, Migalovica 7, Vodice; č.z. 2818/13;
127. Darko Dragišić p. Ante, putem oglasne ploče;
128. Đuro Pavić p. Marka, Bribir, putem oglasne ploče;
129. Ivan Bošnjak, Osijek, Delnička 7;č.z. 2760zgr;
130. Iva Bošnjak, Osijek, Delnička 7; č.z. 2760zgr;
131. Marija Niehaus, putem oglasne ploče;
132. Marinko Bodrožić, Vodice, Zatonska 23;č.z. 957zgr;
133. Milica Bordožić, Vodice, Zatonska 23; č.z. 957zgr;
134. Stipo Dujmović, Zatonska 7, Vodice; č.z. 895zgr;
135. Jelka Solić, Vodice; putem oglasne ploče;
136. Anka Liverić, Vodice, Magistrala 55;č.z. 6801/50
137. Ivica Liverić, Vodice, Magistrala 55; č.z. 6801/50
138. Robert Babić, putem oglasne ploče;
139. Anto Vidošević, Ulica Kralja Krešimira bb, Kaštel Kambelovac;č.z.2586zgr;
140. Gordana Muhs, Vodice, Zatonska 53;č.zgr. 2369;
141. Slobodan Milunović, Vodice, Zatonska 53; č.zgr. 2369;
142. Joso Ledenko, 1. Kozari put 7. Odojak 8., Zagreb;č.zgr. 2870;
143. Zorka Ledenko, Stanine II 12, Vodice; č.zgr. 2870;
144. Vjera Lipić, Vodice, Grgurev Ante Kukure 18;č.z.3002/1;
145. Ante Skočić, Vodice, Račice II 14; č.z.3002/1;
146. Ivan Marjanović, Vodice, Stablinac XI/46; č.z.3002/1;
147. Mato Marjanović, Zadar, Ivana Skvarčine 22; č.z.3002/1;
148. Vlado Lozančić, Vodice, Zatonska 33a; č.z.3002/1;

4



149. Anto Bilješko, Austrija, 4880 Attnang-Puchheim, Puchheim str.46; č.z.3002/1;
150. Igor Jandrić, Knin, Ul. Kardinala Franje Šepera 2; č.z.3002/1;
151. Marijo Čular, Srima, Trg Srime 18A; č.z.3002/1;
152. Kažimir Miškić, Žirje, Ulica IV 105; č.z.3002/1;
153. Rudolf Šprljan, Vodice, Lička 35; č.z.3002/1;
154. Ivica Skočić, Vodice, Plimica 70; č.z.3002/1;
155. Gramat d.d. Zagreb, Radnička cesta 198;č.zgr.3028;
156. Ljiljana Barišić, Zagreb, Vinogradska 103 A; č.zgr.3028;
157. Partner banka d.d. Zagreb, Vončinina 2; č.zgr.3028;
158. Alen Novosad, Zagreb, Srednjak 21; č.zgr.3028;
159. Nataša Novosad, Zagreb, Srednjak 21; č.zgr.3028;
160. Marija Arhanić, Zagreb, Škalinova 12; č.zgr.3028;
161. Marija Čavčić, Vodice, Zatonska 173; č.zgr.3028;
162. Plana d.o.o., Mala Subotica, N. Tesle 3; č.zgr.3028;
163. Kornelija Kovač, Vodice, Zatonska 173; č.zgr.3028;
164. Aleksander Mlakar, Slovenija, Ptuj, Maistrova ulica 4; č.zgr.3028;
165. Anita Mlakar Zoltar, Slovenija, Ptuj, Maistrova ulica 4; č.zgr.3028;
166. Ante Puljić, Zatonska 87, Vodice; č.zgr. 2621;
167. Oglasna ploča;
168. Oglasna ploča Grada Vodica;
169. Internetska stranica, Ureda državne uprave u Šibensko-kninskoj županiji;
170. Ova Služba;
171. Pismohrana;

5


